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POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 99 Rosa Liliana Godoy 10K - F - 40 a 44 años 00:36:10

2 1 Luisa Paez 10K - F - 40 a 44 años 00:37:11

3 104 Jimena Mercau 10K - F - sub 19 00:38:51

4 139 Dedora Ángeles Alcaraz 10K - F - 25 a 29 años 00:40:19
5 149 Mariana Córdoba 10K - F - 50 a 54 años 00:40:32

6 120 Carla Dutrey 10K - F - 30 a 34 años 00:41:43

7 134 Barroso Jennifer Giuliana 10K - F - 20 a 24 años 00:44:03

8 36 Paola Jofre 10K - F - 40 a 44 años 00:47:38

9 101 Selva Lucero 10K - F - 30 a 34 años 00:47:47

10 105 Nora Angélica Córdoba 10K - F - 60 a 64 años 00:48:07

11 167 Diaz Fatima Macarena  10K - M - 25 a 29 años 00:48:26

12 72 Gabriela Del Valle Gómez 10K - F - 40 a 44 años 00:48:29

13 80 Robino Jezabel Naoni 10K - F - 20 a 24 años 00:48:33

14 62 Peinado Maria Alejandra 10K - F - 45 a 49 años 00:49:22

15 48 Funes Natalia Soledad 10K - F - 35 a 39 años 00:49:30

16 46 Mabel Evangelina Vara 10K - F - 45 a 49 años 00:49:31

17 119 Silva Nancy 10K - F - 35 a 39 años 00:49:58

18 94 Ana Gabriela Gonzalez  10K - F - 45 a 49 años 00:50:21

19 53 Calderón Eleana Yamile 10K - F - 40 a 44 años 00:50:39

20 85 Orozco Carolina 10K - F - 45 a 49 años 00:50:50

21 25 Bastias Sonia Mariela 10K - F - 40 a 44 años 00:51:01

22 89 miranda natalia 10K - F - 35 a 39 años 00:51:35
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23 112 Carina Edith Tobares 10K - F - 35 a 39 años 00:51:36

24 95 Escudero Adriana 10K - F - 45 a 49 años 00:52:48

25 138 Miranda Gabriela Alejandra 10K - F - 40 a 44 años 00:52:56

26 86 Claudia Oilo 10K - F - 45 a 49 años 00:52:58

27 60 Dalmolin Adriana 10K - F - 35 a 39 años 00:53:24

28 151 Camiolo Florencia 10K - F - 30 a 34 años 00:53:36

29 33 Lucero Mariana Antonella 10K - F - 25 a 29 años 00:53:39

30 47 Cabrera Ana Maria 10K - F - 55 a 59 años 00:53:55

31 74 Veronica Daniela Cuello 10K - F - 40 a 44 años 00:54:29

32 114 Veronica Natalia Bunino 10K - F - 45 a 49 años 00:54:31

33 84 Paula Araceli Villegas 10K - F - 35 a 39 años 00:54:51

34 34 Escudero Olga Beatriz 10K - F - 55 a 59 años 00:55:02

35 116 pezzini noelia 10K - F - 40 a 44 años 00:55:10

36 58 Ana Valdés 10K - F - 55 a 59 años 00:55:18

37 122 Nelida Molina 10K - F - 50 a 54 años 00:55:20

38 96 Aixa Giselle Isla  10K - F - 30 a 34 años 00:55:28

39 152 Barrozo Marina 10K - F - 30 a 34 años 00:56:22

40 39 María Belen Calderon 10K - F - 35 a 39 años 00:56:28

41 30 Verónica Quevedo 10K - F - 40 a 44 años 00:57:06

42 59 Olguín Mariela Roxana 10K - F - 45 a 49 años 00:57:21

43 162 Marta Susana Escalada  10K - F - 60 a 64 años 00:57:24

44 23 Laura Sonia Villegas 10K - F - 40 a 44 años 00:57:28

45 158 Liliana Faustina Videla. 10K - F - 45 a 49 años 00:58:27

46 57 Sandra Eliana Sosa 10K - F 00:59:31

47 87 Martín Laura Antonia 10K - F - 35 a 39 años 00:59:45

48 88 Maria Belen Nogara  10K - F - 50 a 54 años 00:59:57

49 153 María Sol Moyano 10K - F - 25 a 29 años 01:00:03

50 73 Andino Sandra 10K - F - 35 a 39 años 01:00:04

51 16 Sosa Nora 10K - F - 65 a 69 años 01:00:06

52 40 Aldana Videla 10K - F - 25 a 29 años 01:00:53
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53 118 Godoy Amanda 10K - F - 35 a 39 años 01:00:54

54 159 Judith Portela  10K - F - 60 a 64 años 01:03:24

55 83 Juana Beatriz Aguilar 10K - F - 50 a 54 años 01:04:30

56 75 TATIANA LUCERO 10K - F - 35 a 39 años 01:05:53

57 115 Fuentes Maria Florencia 10K - F - 45 a 49 años 01:06:54

58 71 Cangiano María Corina 10K - F - 35 a 39 años 01:07:05

59 186 Laura Cecilia Arias 10K - F - 35 a 39 años 01:07:11

60 176 Nicolato Ana 10K - F - 50 a 54 años 01:07:35

61 19 Guzman, Erica Carolina  10K - F - 40 a 44 años 01:07:54

62 20 Bustos Vanina 10K - F - 35 a 39 años 01:08:03

63 79 Paola Quiroga 10K - F - 40 a 44 años 01:08:20

64 24 Perez Mari Isabel 10K - F - 50 a 54 años 01:08:30

65 8 Silvia Noemí Montaño 10K - F - 50 a 54 años 01:10:20

66 27 Balestro Valeria 10K - F - 40 a 44 años 01:10:51

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 110 Brian Ruben Burgos 10K - M - 25 a 29 años 00:30:55

2 2 Páez Walter 10K - M - 30 a 34 años 00:31:27

3 109 Rodrigo Lucero  10K - M - sub 19 00:32:54

4 137 Jonathan Ledesma 10K - M - 25 a 29 años 00:33:17

5 113 Eduardo Correa 10K - M - 20 a 24 años 00:33:27

6 42 Villamil Alan Leonardo 10K - M - 30 a 34 años 00:33:28

7 63 Diego Nicolás Rodríguez 10K - M - 25 a 29 años 00:34:06

8 132 Barroso Pedro José  10K - M - 45 a 49 años 00:34:08

9 26 Daniel Delgado 10K - M - 35 a 39 años 00:34:36

10 4 Juan Manuel Ferreyra 10K - M - 35 a 39 años 00:35:12

11 129 Dario Emanuel Sombra 10K - M - 35 a 39 años 00:35:20

12 181 Vivas Pariania Gabriel 10K - M - 20 a 24 años 00:35:39

13 22 Daniel Suarez 10K - M - 40 a 44 años 00:36:14
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14 7 Juri Nicolás Elías 10K - M - 20 a 24 años 00:36:34

15 168 Garcia David 10K - M - sub 19 00:37:35

16 28 Strada Leonardo 10K - M - 35 a 39 años 00:37:43

17 65 Facundo Agustín Suñer 10K - M - 25 a 29 años 00:37:57

18 93 Vega Alexis 10K - M - 40 a 44 años 00:38:12

19 142 Brayan Ismael Coria 10K - M - 20 a 24 años 00:38:19

20 107 SEPULVEDA DANILO 10K - M - 30 a 34 años 00:38:30

21 147 Harran Nicolás 10K - M - 35 a 39 años 00:38:55

22 98 Carlos Cesar Quinteros 10K - M - 30 a 34 años 00:39:00

23 163 IVAN ALTAMIRANO 10K - M - 20 a 24 años 00:39:24

24 130 Emmanuel Gonzalo Quiroga Valdéz 10K - M - 30 a 34 años 00:39:39

25 55 Nicolas Alberto Lebri 10K - M - 50 a 54 años 00:39:42

26 141 Gaspar Pablo Daniel 10K - M - 30 a 34 años 00:39:44

27 38 garro dario 10K - M - 30 a 34 años 00:39:57

28 31 Mario Pereyra 10K - M - 45 a 49 años 00:40:00

29 45 Culcuy Pedro 10K - M - 45 a 49 años 00:40:01

30 66 Cristian Javier Lucero 10K - M - 30 a 34 años 00:40:03

31 68 Tobías Flores 10K - M - sub 19 00:40:15

32 125 Sebastián Lazarte 10K - M - 40 a 44 años 00:40:17

33 100 Dolmonego Fabricio 10K - M - 30 a 34 años 00:40:58

34 67 Jose Luis Magallanes 10K - M - 35 a 39 años 00:41:05

35 169 Toranzo Diego 10K - M - 25 a 29 años 00:41:37

36 41 Barrera Daniel  10K - M - 45 a 49 años 00:41:40

37 97 Camargo Sebastian 10K - M - 40 a 44 años 00:41:46

38 56 Torres Damián Exequiel 10K - M - 35 a 39 años 00:41:47

39 50 Gomez Alan 10K - M - 30 a 34 años 00:41:49

40 77 Nicolas Guevara 10K - M - 30 a 34 años 00:41:51

41 121 Darío Fernández 10K - M - 30 a 34 años 00:41:58

42 174 Bianco Jofre 10K - M - 20 a 24 años 00:42:13

43 170 Juan Carlos Fernández Funes 10K - M - 40 a 44 años 00:42:35
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44 64 Roque Rafael argañaras 10K - M - 45 a 49 años 00:42:40

45 54 Belinaux Diego Antonio  10K - M - 45 a 49 años 00:42:41

46 82 Celi Daniel 10K - M - 40 a 44 años 00:42:48

47 146 Alejandro José Magdaleno 10K - M - 45 a 49 años 00:42:59

48 145 Paulo Gavilan 10K - M - 45 a 49 años 00:43:14

49 92 Juan Ramón Aguilera Benitez 10K - M - 25 a 29 años 00:43:21

50 9 Diaz Fabricio Adriel 10K - M - 50 a 54 años 00:43:31

51 43 Arias Gustavo 10K - M - 45 a 49 años 00:43:32

52 51 Olguin Alejandro  10K - M - sub 19 00:43:40

53 154 fernando rocha 10K - M - 30 a 34 años 00:43:42

54 165 AGUILAR CRISTIAN 10K - M - 40 a 44 años 00:43:48

55 127 Mauricio Basile, 10K - M - 50 a 54 años 00:43:57

56 13 Victor Arturo Torres 10K - M - 35 a 39 años 00:44:01

57 128 Jolivot Jorge 10K - M - 50 a 54 años 00:44:39

58 44 Ojeda Axel Nahuel 10K - M - 20 a 24 años 00:44:43

59 32 Torres Juan José 10K - M - 30 a 34 años 00:44:48

60 187 CUELLO FRANCISCO 10K - M - 30 a 34 años 00:45:04

61 18 Óscar Tapia 10K - M - 55 a 59 años 00:45:06

62 166 Trepat Julio 10K - M - 30 a 34 años 00:45:08

63 173 Mario Alberto Valverdi 10K - M - 40 a 44 años 00:45:14

64 140 Marcos Burger 10K - M - 30 a 34 años 00:45:19

65 76 Aracena Ariel 10K - M - 45 a 49 años 00:45:24

66 160 HUGO RODRIGUEZ 10K - M - 50 a 54 años 00:45:36

67 155 Juan José Amaya 10K - M - 30 a 34 años 00:45:45

68 126 Javier Tomas Miranda 10K - M - 45 a 49 años 00:45:48

69 144 Torres Rodolfo 10K - M - 60 a 64 años 00:46:02

70 37 Castillo Daniel 10K - M - 60 a 64 años 00:46:25

71 136 Chavez Javier Adrian 10K - M - 50 a 54 años 00:46:47

72 131 Emanuel Gatica 10K - M - 30 a 34 años 00:46:56

73 15 Cristian Campos 10K - M - 25 a 29 años 00:46:59
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74 156 Sosa Godoy Jorge Lucas 10K - M - 40 a 44 años 00:47:07

75 10 José Garro 10K - M - 45 a 49 años 00:47:08

76 69 Flores Daniel 10K - M - 55 a 59 años 00:47:13

77 148 Juan Maximiliano Sosa 10K - M - 35 a 39 años 00:47:36

78 124 Jorge Daniel Quevedo 10K - M - 45 a 49 años 00:47:41

79 90 Franco Federico Flores 10K - M - 30 a 34 años 00:47:56

80 150 Devia Carlos 10K - M - 40 a 44 años 00:48:01

81 91 Barroso Carlos 10K - M - 30 a 34 años 00:48:02

82 14 Hector Orlando Beccera 10K - M - 45 a 49 años 00:48:24

83 175 Viu Felipe 10K - M - sub 19 00:48:44

84 177 DINAMARCA WLADIMIR 10K - M - 25 a 29 años 00:48:45

85 5 Luciano Aguilar 10K - M - 20 a 24 años 00:48:52

86 117 Horacio Amieva 10K - M - 45 a 49 años 00:48:53

87 123 Marcelo Gómez, 10K - M - 50 a 54 años 00:49:08

88 21 Roth Gabriel 10K - M - 40 a 44 años 00:49:24

89 157 Manuel Alejandro Páez 10K - M - 35 a 39 años 00:49:26

90 35 Alberto Moran 10K - M - 40 a 44 años 00:49:33

91 133 Godoy Rodriguez Joaquin  10K - M - 30 a 34 años 00:50:02

92 49 Néstor Javier Ojeda 10K - M - 40 a 44 años 00:50:03

93 111 Pablo Chiavassa 10K - M - 35 a 39 años 00:50:20

94 188 Flores Oscar Omar 10K - M - 50 a 54 años 00:50:30

95 61 Ernesto Ariel Ramirez 10K - M - 40 a 44 años 00:50:41

96 106 Hilario Ramón Aguirre 10K - M - 60 a 64 años 00:51:02

97 52 Jesús Duran 10K - M - 35 a 39 años 00:51:14

98 143 Miguel Muñoz  10K - M - 45 a 49 años 00:51:40

99 29 Rivero Carlo Daniel 10K - M - 45 a 49 años 00:52:01

100 108 Daniel Muñoz 10K - M - 55 a 59 años 00:52:07

101 185 Carlos Sebastián Gómez 10K - M - 45 a 49 años 00:52:16

102 70 Centeno Marcelo Oscar 10K - M - 40 a 44 años 00:52:36

103 180 Viu Esteban 10K - M - 50 a 54 años 00:52:49
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104 178 ISSA MARIO 10K - M - 45 a 49 años 00:53:10

105 164 David Juliao 10K - M - 45 a 49 años 00:53:16

106 103 Ali Nahir Yamil 10K - M - 35 a 39 años 00:53:18

107 182 DANIEL RAMAZZOTTI 10K - M - 60 a 64 años 00:54:04

108 78 Paez Claudio 10K - M - 50 a 54 años 00:54:27

109 102 Ruocco Leandro Federico 10K - M - 35 a 39 años 00:56:50

110 172 Germán Andrés Torres 10K - M - 50 a 54 años 00:57:52

111 161 Trepat Julio 10K - M - 55 a 59 años 00:58:29

112 179 Viu Gaston 10K - M - 25 a 29 años 00:59:22

113 171 Lucero Luis Ismael 10K - M - 40 a 44 años 00:59:36

114 135  Cesar Leandro Juarez 10K - M - 80 y mas años 01:05:26

115 17 Jorge Alberto Lopez 10K - M - 35 a 39 años 01:06:00

116 81 Nelson Alcaraz Gabriel  10K - M - 30 a 34 años 01:07:18

117 12 Albano Gerardo 10K - M - 75 a 79 años 01:19:31

118 11 Roberto Carlos Aguilar 10K - M - 55 a 59 años 01:22:12

119 6 Ruben Ángel Orellano 10K - M - 60 a 64 años 01:25:20

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 134 Barroso Jennifer Giuliana 10K - F - 20 a 24 años 00:44:03

2 80 Robino Jezabel Naoni 10K - F - 20 a 24 años 00:48:33

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 139 Dedora Ángeles Alcaraz 10K - F - 25 a 29 años 00:40:19

2 33 Lucero Mariana Antonella 10K - F - 25 a 29 años 00:53:39

3 153 María Sol Moyano 10K - F - 25 a 29 años 01:00:03

4 40 Aldana Videla 10K - F - 25 a 29 años 01:00:53

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

CLASIFICACION CATEGORIAS 10K
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1 120 Carla Dutrey 10K - F - 30 a 34 años 00:41:43

2 101 Selva Lucero 10K - F - 30 a 34 años 00:47:47

3 151 Camiolo Florencia 10K - F - 30 a 34 años 00:53:36

4 96 Aixa Giselle Isla  10K - F - 30 a 34 años 00:55:28

5 152 Barrozo Marina 10K - F - 30 a 34 años 00:56:22

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 48 Funes Natalia Soledad 10K - F - 35 a 39 años 00:49:30

2 119 Silva Nancy 10K - F - 35 a 39 años 00:49:58

3 89 miranda natalia 10K - F - 35 a 39 años 00:51:35

4 112 Carina Edith Tobares 10K - F - 35 a 39 años 00:51:36

5 60 Dalmolin Adriana 10K - F - 35 a 39 años 00:53:24

6 84 Paula Araceli Villegas 10K - F - 35 a 39 años 00:54:51

7 39 María Belen Calderon 10K - F - 35 a 39 años 00:56:28

8 87 Martín Laura Antonia 10K - F - 35 a 39 años 00:59:45

9 73 Andino Sandra 10K - F - 35 a 39 años 01:00:04

10 118 Godoy Amanda 10K - F - 35 a 39 años 01:00:54

11 75 TATIANA LUCERO 10K - F - 35 a 39 años 01:05:53

12 71 Cangiano María Corina 10K - F - 35 a 39 años 01:07:05

13 186 Laura Cecilia Arias 10K - F - 35 a 39 años 01:07:11

14 20 Bustos Vanina 10K - F - 35 a 39 años 01:08:03

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 99 Rosa Liliana Godoy 10K - F - 40 a 44 años 00:36:10

2 1 Luisa Paez 10K - F - 40 a 44 años 00:37:11

3 36 Paola Jofre 10K - F - 40 a 44 años 00:47:38

4 72 Gabriela Del Valle Gómez 10K - F - 40 a 44 años 00:48:29

5 53 Calderón Eleana Yamile 10K - F - 40 a 44 años 00:50:39

6 25 Bastias Sonia Mariela 10K - F - 40 a 44 años 00:51:01

7 138 Miranda Gabriela Alejandra 10K - F - 40 a 44 años 00:52:56

8 74 Veronica Daniela Cuello 10K - F - 40 a 44 años 00:54:29

9 116 pezzini noelia 10K - F - 40 a 44 años 00:55:10



CARRERA MARMOL ONIX 2023

         

10 30 Verónica Quevedo 10K - F - 40 a 44 años 00:57:06

11 23 Laura Sonia Villegas 10K - F - 40 a 44 años 00:57:28

12 19 Guzman, Erica Carolina  10K - F - 40 a 44 años 01:07:54

13 79 Paola Quiroga 10K - F - 40 a 44 años 01:08:20

14 27 Balestro Valeria 10K - F - 40 a 44 años 01:10:51

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 62 Peinado Maria Alejandra 10K - F - 45 a 49 años 00:49:22

2 46 Mabel Evangelina Vara 10K - F - 45 a 49 años 00:49:31

3 94 Ana Gabriela Gonzalez  10K - F - 45 a 49 años 00:50:21

4 85 Orozco Carolina 10K - F - 45 a 49 años 00:50:50

5 95 Escudero Adriana 10K - F - 45 a 49 años 00:52:48

6 86 Claudia Oilo 10K - F - 45 a 49 años 00:52:58

7 114 Veronica Natalia Bunino 10K - F - 45 a 49 años 00:54:31

8 59 Olguín Mariela Roxana 10K - F - 45 a 49 años 00:57:21

9 158 Liliana Faustina Videla. 10K - F - 45 a 49 años 00:58:27

10 115 Fuentes Maria Florencia 10K - F - 45 a 49 años 01:06:54

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 149 Mariana Córdoba 10K - F - 50 a 54 años 00:40:32

2 122 Nelida Molina 10K - F - 50 a 54 años 00:55:20

3 88 Maria Belen Nogara  10K - F - 50 a 54 años 00:59:57

4 83 Juana Beatriz Aguilar 10K - F - 50 a 54 años 01:04:30

5 176 Nicolato Ana 10K - F - 50 a 54 años 01:07:35

6 24 Perez Mari Isabel 10K - F - 50 a 54 años 01:08:30

7 8 Silvia Noemí Montaño 10K - F - 50 a 54 años 01:10:20

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 47 Cabrera Ana Maria 10K - F - 55 a 59 años 00:53:55

2 34 Escudero Olga Beatriz 10K - F - 55 a 59 años 00:55:02

3 58 Ana Valdés 10K - F - 55 a 59 años 00:55:18

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 105 Nora Angélica Córdoba 10K - F - 60 a 64 años 00:48:07
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2 162 Marta Susana Escalada  10K - F - 60 a 64 años 00:57:24

3 159 Judith Portela  10K - F - 60 a 64 años 01:03:24

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 16 Sosa Nora 10K - F - 65 a 69 años 01:00:06

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 104 Jimena Mercau 10K - F - sub 19 00:38:51

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 113 Eduardo Correa 10K - M - 20 a 24 años 00:33:27

2 181 Vivas Pariania Gabriel 10K - M - 20 a 24 años 00:35:39

3 7 Juri Nicolás Elías 10K - M - 20 a 24 años 00:36:34

4 142 Brayan Ismael Coria 10K - M - 20 a 24 años 00:38:19

5 163 IVAN ALTAMIRANO 10K - M - 20 a 24 años 00:39:24

6 174 Bianco Jofre 10K - M - 20 a 24 años 00:42:13

7 44 Ojeda Axel Nahuel 10K - M - 20 a 24 años 00:44:43

8 5 Luciano Aguilar 10K - M - 20 a 24 años 00:48:52

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 110 Brian Ruben Burgos 10K - M - 25 a 29 años 00:30:55

2 137 Jonathan Ledesma 10K - M - 25 a 29 años 00:33:17

3 63 Diego Nicolás Rodríguez 10K - M - 25 a 29 años 00:34:06

4 65 Facundo Agustín Suñer 10K - M - 25 a 29 años 00:37:57

5 169 Toranzo Diego 10K - M - 25 a 29 años 00:41:37

6 92 Juan Ramón Aguilera Benitez 10K - M - 25 a 29 años 00:43:21

7 15 Cristian Campos 10K - M - 25 a 29 años 00:46:59

8 177 DINAMARCA WLADIMIR 10K - M - 25 a 29 años 00:48:45

9 179 Viu Gaston 10K - M - 25 a 29 años 00:59:22

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2 Páez Walter 10K - M - 30 a 34 años 00:31:27

2 42 Villamil Alan Leonardo 10K - M - 30 a 34 años 00:33:28

MASCULINO
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3 107 SEPULVEDA DANILO 10K - M - 30 a 34 años 00:38:30

4 98 Carlos Cesar Quinteros 10K - M - 30 a 34 años 00:39:00

5 130 Emmanuel Gonzalo Quiroga Valdéz 10K - M - 30 a 34 años 00:39:39

6 141 Gaspar Pablo Daniel 10K - M - 30 a 34 años 00:39:44

7 38 garro dario 10K - M - 30 a 34 años 00:39:57

8 66 Cristian Javier Lucero 10K - M - 30 a 34 años 00:40:03

9 100 Dolmonego Fabricio 10K - M - 30 a 34 años 00:40:58

10 50 Gomez Alan 10K - M - 30 a 34 años 00:41:49

11 77 Nicolas Guevara 10K - M - 30 a 34 años 00:41:51

12 121 Darío Fernández 10K - M - 30 a 34 años 00:41:58

13 154 fernando rocha 10K - M - 30 a 34 años 00:43:42

14 32 Torres Juan José 10K - M - 30 a 34 años 00:44:48

15 187 CUELLO FRANCISCO 10K - M - 30 a 34 años 00:45:04

16 166 Trepat Julio 10K - M - 30 a 34 años 00:45:08

17 140 Marcos Burger 10K - M - 30 a 34 años 00:45:19

18 155 Juan José Amaya 10K - M - 30 a 34 años 00:45:45

19 131 Emanuel Gatica 10K - M - 30 a 34 años 00:46:56

20 90 Franco Federico Flores 10K - M - 30 a 34 años 00:47:56

21 91 Barroso Carlos 10K - M - 30 a 34 años 00:48:02

22 133 Godoy Rodriguez Joaquin  10K - M - 30 a 34 años 00:50:02

23 81 Nelson Alcaraz Gabriel  10K - M - 30 a 34 años 01:07:18

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 26 Daniel Delgado 10K - M - 35 a 39 años 00:34:36

2 4 Juan Manuel Ferreyra 10K - M - 35 a 39 años 00:35:12

3 129 Dario Emanuel Sombra 10K - M - 35 a 39 años 00:35:20

4 28 Strada Leonardo 10K - M - 35 a 39 años 00:37:43

5 147 Harran Nicolás 10K - M - 35 a 39 años 00:38:55

6 67 Jose Luis Magallanes 10K - M - 35 a 39 años 00:41:05

7 56 Torres Damián Exequiel 10K - M - 35 a 39 años 00:41:47

8 13 Victor Arturo Torres 10K - M - 35 a 39 años 00:44:01
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9 148 Juan Maximiliano Sosa 10K - M - 35 a 39 años 00:47:36

10 157 Manuel Alejandro Páez 10K - M - 35 a 39 años 00:49:26

11 111 Pablo Chiavassa 10K - M - 35 a 39 años 00:50:20

12 52 Jesús Duran 10K - M - 35 a 39 años 00:51:14

13 103 Ali Nahir Yamil 10K - M - 35 a 39 años 00:53:18

14 102 Ruocco Leandro Federico 10K - M - 35 a 39 años 00:56:50

15 17 Jorge Alberto Lopez 10K - M - 35 a 39 años 01:06:00

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 22 Daniel Suarez 10K - M - 40 a 44 años 00:36:14

2 93 Vega Alexis 10K - M - 40 a 44 años 00:38:12

3 125 Sebastián Lazarte 10K - M - 40 a 44 años 00:40:17

4 97 Camargo Sebastian 10K - M - 40 a 44 años 00:41:46

5 170 Juan Carlos Fernández Funes 10K - M - 40 a 44 años 00:42:35

6 82 Celi Daniel 10K - M - 40 a 44 años 00:42:48

7 165 AGUILAR CRISTIAN 10K - M - 40 a 44 años 00:43:48

8 173 Mario Alberto Valverdi 10K - M - 40 a 44 años 00:45:14

9 156 Sosa Godoy Jorge Lucas 10K - M - 40 a 44 años 00:47:07

10 150 Devia Carlos 10K - M - 40 a 44 años 00:48:01

11 21 Roth Gabriel 10K - M - 40 a 44 años 00:49:24

12 35 Alberto Moran 10K - M - 40 a 44 años 00:49:33

13 49 Néstor Javier Ojeda 10K - M - 40 a 44 años 00:50:03

14 61 Ernesto Ariel Ramirez 10K - M - 40 a 44 años 00:50:41

15 70 Centeno Marcelo Oscar 10K - M - 40 a 44 años 00:52:36

16 171 Lucero Luis Ismael 10K - M - 40 a 44 años 00:59:36

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 132 Barroso Pedro José  10K - M - 45 a 49 años 00:34:08

2 31 Mario Pereyra 10K - M - 45 a 49 años 00:40:00

3 45 Culcuy Pedro 10K - M - 45 a 49 años 00:40:01

4 41 Barrera Daniel  10K - M - 45 a 49 años 00:41:40

5 64 Roque Rafael argañaras 10K - M - 45 a 49 años 00:42:40
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6 54 Belinaux Diego Antonio  10K - M - 45 a 49 años 00:42:41

7 146 Alejandro José Magdaleno 10K - M - 45 a 49 años 00:42:59

8 145 Paulo Gavilan 10K - M - 45 a 49 años 00:43:14

9 43 Arias Gustavo 10K - M - 45 a 49 años 00:43:32

10 76 Aracena Ariel 10K - M - 45 a 49 años 00:45:24

11 126 Javier Tomas Miranda 10K - M - 45 a 49 años 00:45:48

12 10 José Garro 10K - M - 45 a 49 años 00:47:08

13 124 Jorge Daniel Quevedo 10K - M - 45 a 49 años 00:47:41

14 14 Hector Orlando Beccera 10K - M - 45 a 49 años 00:48:24

15 117 Horacio Amieva 10K - M - 45 a 49 años 00:48:53

16 143 Miguel Muñoz  10K - M - 45 a 49 años 00:51:40

17 29 Rivero Carlo Daniel 10K - M - 45 a 49 años 00:52:01

18 185 Carlos Sebastián Gómez 10K - M - 45 a 49 años 00:52:16

19 178 ISSA MARIO 10K - M - 45 a 49 años 00:53:10

20 164 David Juliao 10K - M - 45 a 49 años 00:53:16

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 55 Nicolas Alberto Lebri 10K - M - 50 a 54 años 00:39:42

2 9 Diaz Fabricio Adriel 10K - M - 50 a 54 años 00:43:31

3 127 Mauricio Basile, 10K - M - 50 a 54 años 00:43:57

4 128 Jolivot Jorge 10K - M - 50 a 54 años 00:44:39

5 160 HUGO RODRIGUEZ 10K - M - 50 a 54 años 00:45:36

6 136 Chavez Javier Adrian 10K - M - 50 a 54 años 00:46:47

7 123 Marcelo Gómez, 10K - M - 50 a 54 años 00:49:08

8 188 Flores Oscar Omar 10K - M - 50 a 54 años 00:50:30

9 180 Viu Esteban 10K - M - 50 a 54 años 00:52:49

10 78 Paez Claudio 10K - M - 50 a 54 años 00:54:27

11 172 Germán Andrés Torres 10K - M - 50 a 54 años 00:57:52

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 18 Óscar Tapia 10K - M - 55 a 59 años 00:45:06

2 69 Flores Daniel 10K - M - 55 a 59 años 00:47:13
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3 108 Daniel Muñoz 10K - M - 55 a 59 años 00:52:07

4 161 Trepat Julio 10K - M - 55 a 59 años 00:58:29

5 11 Roberto Carlos Aguilar 10K - M - 55 a 59 años 01:22:12

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 144 Torres Rodolfo 10K - M - 60 a 64 años 00:46:02

2 37 Castillo Daniel 10K - M - 60 a 64 años 00:46:25

3 106 Hilario Ramón Aguirre 10K - M - 60 a 64 años 00:51:02

4 182 DANIEL RAMAZZOTTI 10K - M - 60 a 64 años 00:54:04

5 6 Ruben Ángel Orellano 10K - M - 60 a 64 años 01:25:20

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 12 Albano Gerardo 10K - M - 75 a 79 años 01:19:31

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 135  Cesar Leandro Juarez 10K - M - 80 y mas años 01:05:26

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 109 Rodrigo Lucero  10K - M - sub 19 00:32:54

2 168 Garcia David 10K - M - sub 19 00:37:35

3 68 Tobías Flores 10K - M - sub 19 00:40:15

4 51 Olguin Alejandro  10K - M - sub 19 00:43:40

5 175 Viu Felipe 10K - M - sub 19 00:48:44

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1091  Yohana Aguirre 5K - F - 30 a 34 años 00:17:00

2 1138 Ayelen Ailen Emer 5K - F - 25 a 29 años 00:17:22

3 1130 Sofia Sanchez 5K - F - sub 19 00:19:07

4 1001 Fernández Pamela 5K - F - 25 a 29 años 00:19:24

5 1077 Agustina Arrieta 5K - F - 25 a 29 años 00:19:58

CLASIFICACION GENERAL 5K

FEMENINO
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6 1154 Kozaczuk Marisol 5K - F - 35 a 39 años 00:20:00

7 1236 Denise Alfonzo 5K - F - 35 a 39 años 00:20:02

8 1212 Estela Laureana Agüero 5K - F - 40 a 44 años 00:20:45

9 1193 María Inés Zeballos 5K - F - 30 a 34 años 00:21:04

10 1120 Evelyn Galvan  5K - F - 30 a 34 años 00:21:10

11 1076 Rojo Blanca Ester 5K - F - 35 a 39 años 00:21:16

12 1163 Lucero María José 5K - F - 30 a 34 años 00:21:27

13 1188 Yamila Isaguirre 5K - F - 25 a 29 años 00:21:42

14 1116 Albelo Viviana 5K - F - 45 a 49 años 00:21:46

15 1021 Maira Rita Ayelen Soria 5K - F - 30 a 34 años 00:21:48

16 1235 Ledesma Ariana 5K - F - 25 a 29 años 00:21:51

17 1015 Garraza Yesica Katerinne 5K - F - 25 a 29 años 00:22:06

18 1184 Mónica Abud 5K - F - 25 a 29 años 00:22:13

19 1113 Quiroga Mariana 5K - F - 40 a 44 años 00:22:35

20 1191 Maria De Lourdes Molina 5K - F - 35 a 39 años 00:22:39

21 1206 María José Leguizamon 5K - F - sub 19 00:22:50

22 1133 Rojas Jocelyn 5K - F - sub 19 00:22:57

23 1109 Aguilera Ainara 5K - F - sub 19 00:23:01

24 1182 Rocio Rodriguez 5K - F - 25 a 29 años 00:23:03

25 1185 Bonilla Gabriela 5K - F - 30 a 34 años 00:23:05

26 1060 Carina Evangelina Cabido 5K - F - 50 a 54 años 00:23:11

27 1144 Sarmiento Carolina 5K - F - 25 a 29 años 00:23:22

28 1123 Cristina Ojeda 5K - F - 40 a 44 años 00:23:23

29 1105 Tania Gonzalez 5K - F - 35 a 39 años 00:23:25

30 1078 Jesica Palacio 5K - F - 40 a 44 años 00:23:27

31 1071 Lucia Edith Gonzalez 5K - F - 40 a 44 años 00:23:28

32 1039  Quiroga María Lourdes 5K - F - 35 a 39 años 00:23:33

33 1043 Miranda Karina Eliana 5K - F - 40 a 44 años 00:23:35

34 1139 Adela Chuchan 5K - F - 40 a 44 años 00:23:41

35 1209 Cecilia Rojo 5K - F - 40 a 44 años 00:23:42
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36 1165 Roxana Nieva 5K - F - 40 a 44 años 00:23:44

37 1052 Olguin Alejandra 5K - F - 35 a 39 años 00:23:45

38 1129 Natalia Chetllak 5K - F - 40 a 44 años 00:23:49

39 1035 Muñiz Rita 5K - F - 25 a 29 años 00:23:51

40 1238 Rosario Alejandra Cortez 5K - F - 45 a 49 años 00:23:54

41 1151 Nancy Isaguirre. 5K - F - 30 a 34 años 00:24:01

42 1156 Erika Natalia Benítez Torandell 5K - F - 40 a 44 años 00:24:07

43 1199 Flora Godoy 5K - F - 35 a 39 años 00:24:08

44 1028 Muñiz Daniela Esteher 5K - F - 35 a 39 años 00:24:14

45 1197 Calderon Fernanda 5K - F - 30 a 34 años 00:24:20

46 1189 Avila Camila Daniela 5K - F - 20 a 24 años 00:24:23

47 1068 Moyano Mabel 5K - F - 50 a 54 años 00:24:42

48 1049 Florencia Rickert 5K - F - 20 a 24 años 00:24:44

49 1009 Silvia Eberle 5K - F - 45 a 49 años 00:24:47

50 1058 Claudia Reynoso 5K - F - 45 a 49 años 00:24:53

51 1166 Malvina Soledad Martínez 5K - F - 40 a 44 años 00:24:53

52 1064 Pallero Laura Florencia 5K - F - 30 a 34 años 00:24:54

53 1072 Julieta Rivero 5K - F - sub 19 00:25:03

54 1148 Lucero María Celeste 5K - F - 35 a 39 años 00:25:06

55 1065 Ángela Pamela Bastidas 5K - F - 50 a 54 años 00:25:13

56 1228 Sandra Brizuela 5K - F - 45 a 49 años 00:25:18

57 1055 Lourdes Johana Luna 5K - F - 25 a 29 años 00:25:21

58 1245 Emilse Vanesa Roy 5K - F - 40 a 44 años 00:25:28

59 1149 Chiavassa Analia Veronica 5K - F - 35 a 39 años 00:26:00

60 1207 Wanda Denise Orozco 5K - F - sub 19 00:26:07

61 1108 Lucero Nanci 5K - F - 60 a 64 años 00:26:08

62 1037  Lucero Maria Florencia 5K - F - 25 a 29 años 00:26:23

63 1045 Baigorria Roxana Antonia 5K - F - 45 a 49 años 00:26:26

64 1186 Sosa Escudero Mariana Carolina 5K - F - 50 a 54 años 00:26:41

65 1087 Peres Karen 5K - F - 20 a 24 años 00:26:43



CARRERA MARMOL ONIX 2023

         

66 1011 Depetri Silvina Stefani 5K - F - 30 a 34 años 00:26:45

67 1104 torres milena 5K - F - sub 19 00:26:47

68 1018 Myriam Edith Fernandez 5K - F - 35 a 39 años 00:26:49

69 1106 Avalos Carlina 5K - F - 55 a 59 años 00:26:51

70 1066 Villegas Patricia 5K - F - 35 a 39 años 00:26:53

71 1057 María Luz Suarez 5K - F - 35 a 39 años 00:26:55

72 1079 Silvina Analia Rojo 5K - F - 45 a 49 años 00:26:57

73 1100 Avila Silvila Julieta 5K - F - 35 a 39 años 00:26:59

74 1080 Romina Gisela Chirino 5K - F - 30 a 34 años 00:27:11

75 1171 Vanesa Marquez  5K - F - 25 a 29 años 00:27:13

76 1211 Nicole Pérez 5K - F - sub 19 00:27:17

77 1044 Carla Nahir Rodriguez 5K - F - sub 19 00:27:18

78 1229 Nievas Evelyn 5K - F - 30 a 34 años 00:27:20

79 1239 Silvina Anabela Bea 5K - F - 30 a 34 años 00:27:20

80 1059 Serra Valeria Soledad 5K - F - 40 a 44 años 00:27:21

81 1061 Cristina Cuello 5K - F - 50 a 54 años 00:27:24

82 1007 Sol Contrera 5K - F - 20 a 24 años 00:27:33

83 1056 Cristina Del Carmen Pedernera 5K - F - 45 a 49 años 00:27:38

84 1029 Vanesa Del Carmen Avaca 5K - F - 45 a 49 años 00:27:41

85 1125 Molina Pallero Florencia Lucila 5K - F - 20 a 24 años 00:27:43

86 1093 Yohana Micaela Sosa 5K - F - 25 a 29 años 00:27:44

87 1227 Fernández Marisol 5K - F - 45 a 49 años 00:27:45

88 1107 Caballero Natalia 5K - F - 35 a 39 años 00:27:51

89 1017 Ríos Viviana 5K - F - 40 a 44 años 00:27:55

90 1119 Quiroga Ilsa Etel 5K - F - 50 a 54 años 00:27:59

91 1094 Karina Soledad Zaiontz 5K - F - 35 a 39 años 00:28:01

92 1086 Stefani Dalmolin  5K - F - 25 a 29 años 00:28:03

93 1118 Carmen Santana 5K - F - 50 a 54 años 00:28:07

94 1112 Sigampa Valeria 5K - F - 40 a 44 años 00:28:14

95 1124 Zulma Edith Pallero 5K - F - 55 a 59 años 00:28:20
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96 1231 Ponce Laura Margarita 5K - F - 45 a 49 años 00:28:35

97 1230 Monica Mabel Videla  5K - F - 45 a 49 años 00:28:43

98 1170 Cecilia Gianello 5K - F - 45 a 49 años 00:28:47

99 1196 Monica Beatriz Cornejo 5K - F - 55 a 59 años 00:28:57

100 1233 Evangelina Videla 5K - F - 40 a 44 años 00:29:02

101 1253 Pereira Elisabeth  5K - F - 45 a 49 años 00:29:28

102 1179 Norma Rodriguez 5K - F - 50 a 54 años 00:29:38

103 1013 Roth Silvina Valeria 5K - F - 40 a 44 años 00:29:42

104 1040 Fany Fernández 5K - F - 65 a 69 años 00:29:46

105 1234 Agustina Verdugo 5K - F - 20 a 24 años 00:29:55

106 1033 Ana Maria De La Rocha 5K - F - 45 a 49 años 00:29:56

107 1167 Lucero Yamila 5K - F - 25 a 29 años 00:30:00

108 1242 Angela Valeria Garcia 5K - F - 30 a 34 años 00:30:19

109 1180 Gisela Yamila Palacio  5K - F - 25 a 29 años 00:30:36

110 1241  Lopez Ayelen 5K - F - 30 a 34 años 00:31:01

111 1127 Bastias Karen 5K - F - 30 a 34 años 00:31:44

112 1014 Villegas Rosa Isabel 5K - F - 45 a 49 años 00:31:52

113 1178 Miranda Erica 5K - F - 30 a 34 años 00:32:04

114 1259 NUÑEZ VIVIANA 5K - F - 50 a 54 años 00:32:07

115 1174  Alicia Paula Vega 5K - F - 65 a 69 años 00:32:18

116 1099 Andino Rita Deysi  5K - F - 25 a 29 años 00:32:22

117 1159 Ahumada Marisol 5K - F - 30 a 34 años 00:32:34

118 1175 Luna Karina 5K - F - 45 a 49 años 00:32:36

119 1023 Assat Sandra Elizabeth 5K - F - 55 a 59 años 00:33:04

120 1155 Gloria Maricel Zabala 5K - F - 50 a 54 años 00:33:07

121 1034 Lucero Martha Elvira 5K - F - 50 a 54 años 00:33:20

122 1217 Milena Gimenez 5K - F - sub 19 00:33:31

123 1214 Claudia Vela 5K - F - 40 a 44 años 00:34:04

124 1244  Liliana Beatriz Flores 5K - F - 55 a 59 años 00:34:33

125 1246 Lucero Lorena  5K - F - 45 a 49 años 00:34:42
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126 1181 Suarez Noelia 5K - F - 35 a 39 años 00:34:45

127 1247 Garro Maria Isabel Fatima 5K - F - 55 a 59 años 00:34:49

128 1194 Miranda Noemi 5K - F - 70 a 74 años 00:34:53

129 1050 De La Croche Liliana Nancy 5K - F - 60 a 64 años 00:36:32

130 1131 Peña Elena Marisel 5K - F - 35 a 39 años 00:37:45

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1046 Mateo Jesús Coria 5K - M - 20 a 24 años 00:13:57

2 1195 Jonathan Daniel Suarez  5K - M - 25 a 29 años 00:14:00

3 1192 Chiara Jesús 5K - M - 20 a 24 años 00:14:22

4 1134 Ledesma Rodrigo 5K - M - 20 a 24 años 00:14:29

5 1088 Escudero Ezequiel 5K - M - 25 a 29 años 00:14:45

6 1022 Emanuel Flores 5K - M - 25 a 29 años 00:14:53

7 1249 Edgar Busto  5K - M - 30 a 34 años 00:15:34

8 1006 Ceballos Daniel 5K - M - 35 a 39 años 00:15:42

9 1147 Lucero Franco  5K - M - 20 a 24 años 00:15:43

10 1137 Payero Hector 5K - M - 20 a 24 años 00:15:46

11 1198 Gustavo Martin Leguizamon 5K - M - 40 a 44 años 00:15:49

12 1251 José Ignacio Rosales 5K - M - 35 a 39 años 00:15:53

13 1141 Fernández Ezequiel Matías 5K - M - 25 a 29 años 00:15:55

14 1085 Barroso Diego 5K - M - 30 a 34 años 00:16:09

15 1255 Mauro Iván Bramuglia 5K - M - 35 a 39 años 00:16:28

16 1142 Javier Lezcano 5K - M - 40 a 44 años 00:16:31

17 1146 Giunta Benegas Alejandro Joel 5K - M - 30 a 34 años 00:16:34

18 1143 Amaya Mauro 5K - M - 35 a 39 años 00:16:36

19 1177 Chavez Adán Leonardo 5K - M - sub 19 00:16:41

20 1222 Valentín Pereyra 5K - M - sub 19 00:16:44

21 1097 Mendoza Anibal Rafael 5K - M - 40 a 44 años 00:16:51

22 1101 Olguin Ulises Rafael 5K - M - 40 a 44 años 00:17:17

MASCULINO
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23 1089 Perez Maximiliano 5K - M - 20 a 24 años 00:17:19

24 1075 Argañaraz Santiago Tomas 5K - M - 20 a 24 años 00:17:24

25 1095 Roberto  Carlos Molina 5K - M - 45 a 49 años 00:17:28

26 1135 Marcelo Adrian Herrera 5K - M - 45 a 49 años 00:17:28

27 1128 Torres Matias 5K - M - 20 a 24 años 00:17:33

28 1221 Maximiano Giménez 5K - M - sub 19 00:17:50

29 1024 Vazquez Walter Matias 5K - M - 35 a 39 años 00:17:52

30 1111 Alzaga Tiziano 5K - M - sub 19 00:17:59

31 1203 Bautista Nicolás Funes 5K - M - sub 19 00:18:10

32 1032 Franco Lagos 5K - M - 30 a 34 años 00:18:12

33 1136 Ortega Hugo 5K - M - 35 a 39 años 00:18:21

34 1074 Ávila Juan Pablo 5K - M - 40 a 44 años 00:18:24

35 1237 Renzo Marnetti 5K - M - 30 a 34 años 00:18:26

36 1145 Gaston Emanuel Aguero 5K - M - 25 a 29 años 00:18:34

37 1240 Dominguez Juan 5K - M - 30 a 34 años 00:18:36

38 1103 Emanuel Gonzalez  5K - M - 30 a 34 años 00:18:38

39 1063 Gomez Aldo 5K - M - 50 a 54 años 00:19:01

40 1208 Fernando Gabriel Rosales 5K - M - sub 19 00:19:02

41 1070 Rivero Lautaro 5K - M - sub 19 00:19:03

42 1026 OLGUIN RICARDO 5K - M - 50 a 54 años 00:19:10

43 1157 Sergio Emanuel Espinosa 5K - M - 35 a 39 años 00:19:14

44 1126 Olmos Francisco 5K - M - 40 a 44 años 00:19:18

45 1257 LOPEZ SANTIAGO 5K - M - 25 a 29 años 00:19:20

46 1210 Leandro Ordóñez 5K - M - sub 19 00:19:29

47 1152 velazques gustavo 5K - M - 40 a 44 años 00:19:54

48 1224 Santillan Lucas Damian 5K - M - 40 a 44 años 00:19:55

49 1220 Diego Di Battista 5K - M - 40 a 44 años 00:19:57

50 1020 Pereda Sergio Daniel 5K - M - 30 a 34 años 00:20:12

51 1204 Claudio Fabián Olguin 5K - M - 35 a 39 años 00:20:14

52 1110 Lucero Axel 5K - M - sub 19 00:20:20
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53 1252  Almaraz Orlando 5K - M - 30 a 34 años 00:20:22

54 1162 Chirino Nestor 5K - M - 45 a 49 años 00:20:33

55 1082 Luis Suarez 5K - M - 35 a 39 años 00:20:37

56 1190 Guiñazu Ubaldo Nestor 5K - M - 40 a 44 años 00:20:39

57 1164 Lucero Juan Manuel 5K - M - 35 a 39 años 00:20:42

58 1256 Muchut Miguel Angel 5K - M - 60 a 64 años 00:20:51

59 1096 walter Guevara 5K - M - 60 a 64 años 00:21:12

60 1041 López Nelso Servando  5K - M - 55 a 59 años 00:21:18

61 1223 Schlottke Jorge Anibal 5K - M - 55 a 59 años 00:21:23

62 1081 Figueroa Rodolfo 5K - M - 40 a 44 años 00:21:30

63 1122 Olguin, Franco Damian 5K - M - 30 a 34 años 00:21:44

64 1025 Contreras Alexis 5K - M - 20 a 24 años 00:21:57

65 1102 Marcelo Gonzalo Calderon 5K - M - 40 a 44 años 00:22:01

66 1258 Arce Facundo 5K - M - 40 a 44 años 00:22:08

67 1173 Farias Bautista 5K - M - sub 19 00:22:09

68 1218 Juan Rodriguez 5K - M - 50 a 54 años 00:22:11

69 1213 Alex Hernán Ochoa 5K - M - sub 19 00:22:26

70 1114 Gabutti Kevin 5K - M - 25 a 29 años 00:22:29

71 1019 Salas Víctor 5K - M - 35 a 39 años 00:22:31

72 1176 Chumacero Jose 5K - M - 35 a 39 años 00:22:33

73 1098 Arce Fernando Gaston 5K - M - 30 a 34 años 00:22:46

74 1047 Francisco Daniel Escudero  5K - M - 45 a 49 años 00:22:47

75 1158 Godoy Enrique  5K - M - 60 a 64 años 00:22:52

76 1062 Canizzo Cesar Javier 5K - M - 50 a 54 años 00:22:52

77 1092 Mario Ponticelli 5K - M - 45 a 49 años 00:22:55

78 1115 Sosa Facundo 5K - M - 40 a 44 años 00:22:59

79 1232 Rosas José Luis 5K - M - 45 a 49 años 00:23:08

80 1067 Jorge Daniel Bustos 5K - M - 35 a 39 años 00:23:29

81 1202 Gaspar Diego Emmanuel 5K - M - 25 a 29 años 00:23:31

82 1090 Ojeda Gustavo Andres 5K - M - 45 a 49 años 00:23:37
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83 1140 Mariano Espinosa- 5K - M - 40 a 44 años 00:23:39

84 1132 Debatista juan manuel 5K - M - 30 a 34 años 00:23:48

85 1012 Domínguez Enrique Osvaldo 5K - M - 55 a 59 años 00:23:58

86 1183 Gurruchaga Luciano 5K - M - sub 19 00:24:19

87 1169 Farias German 5K - M - 40 a 44 años 00:24:20

88 1243 Eduardo Orlando Gómez 5K - M - 30 a 34 años 00:24:25

89 1054 Olguin Kevin 5K - M - 20 a 24 años 00:24:25

90 1187 Ricardo Daniel Avila 5K - M - 40 a 44 años 00:24:36

91 1225 Pereyra Alvarez Carlos Manuel 5K - M - 45 a 49 años 00:24:38

92 1053 Olguin Juan 5K - M - 40 a 44 años 00:24:45

93 1172 Ezequiel Barrio 5K - M - 25 a 29 años 00:24:49

94 1117 Perez Gastón 5K - M - 35 a 39 años 00:24:51

95 1248 JOFRE JOSE 5K - M - 55 a 59 años 00:24:56

96 1121 Jorge Esteban Arrieta 5K - M - 35 a 39 años 00:25:15

97 1010 Reinaldo Mena 5K - M - 40 a 44 años 00:25:24

98 1260 AGUERO ADRIAN 5K - M - 55 a 59 años 00:25:39

99 1038 Gil Rolando Cristian 5K - M - 50 a 54 años 00:25:49

100 1048 Gustavo Cremona 5K - M - 50 a 54 años 00:26:27

101 1016 Ganado Juan 5K - M - sub 19 00:26:36

102 1083 Joaquín Mateo Saa 5K - M - sub 19 00:27:17

103 1150 CARLOS TALMAZAN 5K - M - 50 a 54 años 00:27:27

104 1027 Jorge Perez 5K - M - 60 a 64 años 00:28:09

105 1160 Gustavo Daniel Garro  5K - M - 40 a 44 años 00:28:30

106 1161 Nazareno Garro 5K - M - sub 19 00:28:33

107 1030 Jorge Eduardo Cavallin 5K - M - 60 a 64 años 00:29:53

108 1216 Gabriel Gimenez 5K - M - sub 19 00:33:27

109 1219 Italo Gimenez 5K - M - 45 a 49 años 00:33:33

110 1042 Ricardo Alberto Lahiton 5K - M - 70 a 74 años 00:33:34

111 1168 Mansilla Antonio 5K - M - 60 a 64 años 00:34:39

112 1008 Cisneros Gabriel 5K - M - 45 a 49 años 00:36:17



CARRERA MARMOL ONIX 2023

         

113 1215 Jose Luis Araujo 5K - M - 60 a 64 años 00:36:37

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1201 Edgardo De Luca GENERAL ESPECIAL 00:16:56

2 1036 Daniel Correa GENERAL ESPECIAL 00:17:07

3 1153 Adrián Isaguirre GENERAL ESPECIAL 00:21:03

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1189 Avila Camila Daniela 5K - F - 20 a 24 años 00:24:23

2 1049 Florencia Rickert 5K - F - 20 a 24 años 00:24:44

3 1087 Peres Karen 5K - F - 20 a 24 años 00:26:43

4 1007 Sol Contrera 5K - F - 20 a 24 años 00:27:33

5 1125 Molina Pallero Florencia Lucila 5K - F - 20 a 24 años 00:27:43

6 1234 Agustina Verdugo 5K - F - 20 a 24 años 00:29:55

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1138 Ayelen Ailen Emer 5K - F - 25 a 29 años 00:17:22

2 1001 Fernández Pamela 5K - F - 25 a 29 años 00:19:24

3 1077 Agustina Arrieta 5K - F - 25 a 29 años 00:19:58

4 1188 Yamila Isaguirre 5K - F - 25 a 29 años 00:21:42

5 1235 Ledesma Ariana 5K - F - 25 a 29 años 00:21:51

6 1015 Garraza Yesica Katerinne 5K - F - 25 a 29 años 00:22:06

7 1184 Mónica Abud 5K - F - 25 a 29 años 00:22:13

8 1182 Rocio Rodriguez 5K - F - 25 a 29 años 00:23:03

9 1144 Sarmiento Carolina 5K - F - 25 a 29 años 00:23:22

FEMENINO

CLASIFICACION GENERAL ESPECIALES 5K

CLASIFICACION CATEGORIAS 5K
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10 1035 Muñiz Rita 5K - F - 25 a 29 años 00:23:51

11 1055 Lourdes Johana Luna 5K - F - 25 a 29 años 00:25:21

12 1037  Lucero Maria Florencia 5K - F - 25 a 29 años 00:26:23

13 1171 Vanesa Marquez  5K - F - 25 a 29 años 00:27:13

14 1093 Yohana Micaela Sosa 5K - F - 25 a 29 años 00:27:44

15 1086 Stefani Dalmolin  5K - F - 25 a 29 años 00:28:03

16 1167 Lucero Yamila 5K - F - 25 a 29 años 00:30:00

17 1180 Gisela Yamila Palacio  5K - F - 25 a 29 años 00:30:36

18 1099 Andino Rita Deysi  5K - F - 25 a 29 años 00:32:22

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1091  Yohana Aguirre 5K - F - 30 a 34 años 00:17:00

2 1193 María Inés Zeballos 5K - F - 30 a 34 años 00:21:04

3 1120 Evelyn Galvan  5K - F - 30 a 34 años 00:21:10

4 1163 Lucero María José 5K - F - 30 a 34 años 00:21:27

5 1021 Maira Rita Ayelen Soria 5K - F - 30 a 34 años 00:21:48

6 1185 Bonilla Gabriela 5K - F - 30 a 34 años 00:23:05

7 1151 Nancy Isaguirre. 5K - F - 30 a 34 años 00:24:01

8 1197 Calderon Fernanda 5K - F - 30 a 34 años 00:24:20

9 1064 Pallero Laura Florencia 5K - F - 30 a 34 años 00:24:54

10 1011 Depetri Silvina Stefani 5K - F - 30 a 34 años 00:26:45

11 1080 Romina Gisela Chirino 5K - F - 30 a 34 años 00:27:11

12 1229 Nievas Evelyn 5K - F - 30 a 34 años 00:27:20

13 1239 Silvina Anabela Bea 5K - F - 30 a 34 años 00:27:20

14 1242 Angela Valeria Garcia 5K - F - 30 a 34 años 00:30:19

15 1241  Lopez Ayelen 5K - F - 30 a 34 años 00:31:01

16 1127 Bastias Karen 5K - F - 30 a 34 años 00:31:44

17 1178 Miranda Erica 5K - F - 30 a 34 años 00:32:04

18 1159 Ahumada Marisol 5K - F - 30 a 34 años 00:32:34

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1154 Kozaczuk Marisol 5K - F - 35 a 39 años 00:20:00
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2 1236 Denise Alfonzo 5K - F - 35 a 39 años 00:20:02

3 1076 Rojo Blanca Ester 5K - F - 35 a 39 años 00:21:16

4 1191 Maria De Lourdes Molina 5K - F - 35 a 39 años 00:22:39

5 1105 Tania Gonzalez 5K - F - 35 a 39 años 00:23:25

6 1039  Quiroga María Lourdes 5K - F - 35 a 39 años 00:23:33

7 1052 Olguin Alejandra 5K - F - 35 a 39 años 00:23:45

8 1199 Flora Godoy 5K - F - 35 a 39 años 00:24:08

9 1028 Muñiz Daniela Esteher 5K - F - 35 a 39 años 00:24:14

10 1148 Lucero María Celeste 5K - F - 35 a 39 años 00:25:06

11 1149 Chiavassa Analia Veronica 5K - F - 35 a 39 años 00:26:00

12 1018 Myriam Edith Fernandez 5K - F - 35 a 39 años 00:26:49

13 1066 Villegas Patricia 5K - F - 35 a 39 años 00:26:53

14 1057 María Luz Suarez 5K - F - 35 a 39 años 00:26:55

15 1100 Avila Silvila Julieta 5K - F - 35 a 39 años 00:26:59

16 1107 Caballero Natalia 5K - F - 35 a 39 años 00:27:51

17 1094 Karina Soledad Zaiontz 5K - F - 35 a 39 años 00:28:01

18 1181 Suarez Noelia 5K - F - 35 a 39 años 00:34:45

19 1131 Peña Elena Marisel 5K - F - 35 a 39 años 00:37:45

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1212 Estela Laureana Agüero 5K - F - 40 a 44 años 00:20:45

2 1113 Quiroga Mariana 5K - F - 40 a 44 años 00:22:35

3 1123 Cristina Ojeda 5K - F - 40 a 44 años 00:23:23

4 1078 Jesica Palacio 5K - F - 40 a 44 años 00:23:27

5 1071 Lucia Edith Gonzalez 5K - F - 40 a 44 años 00:23:28

6 1043 Miranda Karina Eliana 5K - F - 40 a 44 años 00:23:35

7 1139 Adela Chuchan 5K - F - 40 a 44 años 00:23:41

8 1209 Cecilia Rojo 5K - F - 40 a 44 años 00:23:42

9 1165 Roxana Nieva 5K - F - 40 a 44 años 00:23:44

10 1129 Natalia Chetllak 5K - F - 40 a 44 años 00:23:49

11 1156 Erika Natalia Benítez Torandell 5K - F - 40 a 44 años 00:24:07
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12 1166 Malvina Soledad Martínez 5K - F - 40 a 44 años 00:24:53

13 1245 Emilse Vanesa Roy 5K - F - 40 a 44 años 00:25:28

14 1059 Serra Valeria Soledad 5K - F - 40 a 44 años 00:27:21

15 1017 Ríos Viviana 5K - F - 40 a 44 años 00:27:55

16 1112 Sigampa Valeria 5K - F - 40 a 44 años 00:28:14

17 1233 Evangelina Videla 5K - F - 40 a 44 años 00:29:02

18 1013 Roth Silvina Valeria 5K - F - 40 a 44 años 00:29:42

19 1214 Claudia Vela 5K - F - 40 a 44 años 00:34:04

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1116 Albelo Viviana 5K - F - 45 a 49 años 00:21:46

2 1238 Rosario Alejandra Cortez 5K - F - 45 a 49 años 00:23:54

3 1009 Silvia Eberle 5K - F - 45 a 49 años 00:24:47

4 1058 Claudia Reynoso 5K - F - 45 a 49 años 00:24:53

5 1228 Sandra Brizuela 5K - F - 45 a 49 años 00:25:18

6 1045 Baigorria Roxana Antonia 5K - F - 45 a 49 años 00:26:26

7 1079 Silvina Analia Rojo 5K - F - 45 a 49 años 00:26:57

8 1056 Cristina Del Carmen Pedernera 5K - F - 45 a 49 años 00:27:38

9 1029 Vanesa Del Carmen Avaca 5K - F - 45 a 49 años 00:27:41

10 1227 Fernández Marisol 5K - F - 45 a 49 años 00:27:45

11 1231 Ponce Laura Margarita 5K - F - 45 a 49 años 00:28:35

12 1230 Monica Mabel Videla  5K - F - 45 a 49 años 00:28:43

13 1170 Cecilia Gianello 5K - F - 45 a 49 años 00:28:47

14 1253 Pereira Elisabeth  5K - F - 45 a 49 años 00:29:28

15 1033 Ana Maria De La Rocha 5K - F - 45 a 49 años 00:29:56

16 1014 Villegas Rosa Isabel 5K - F - 45 a 49 años 00:31:52

17 1175 Luna Karina 5K - F - 45 a 49 años 00:32:36

18 1246 Lucero Lorena  5K - F - 45 a 49 años 00:34:42

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1060 Carina Evangelina Cabido 5K - F - 50 a 54 años 00:23:11

2 1068 Moyano Mabel 5K - F - 50 a 54 años 00:24:42
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3 1065 Ángela Pamela Bastidas 5K - F - 50 a 54 años 00:25:13

4 1186 Sosa Escudero Mariana Carolina 5K - F - 50 a 54 años 00:26:41

5 1061 Cristina Cuello 5K - F - 50 a 54 años 00:27:24

6 1119 Quiroga Ilsa Etel 5K - F - 50 a 54 años 00:27:59

7 1118 Carmen Santana 5K - F - 50 a 54 años 00:28:07

8 1179 Norma Rodriguez 5K - F - 50 a 54 años 00:29:38

9 1259 NUÑEZ VIVIANA 5K - F - 50 a 54 años 00:32:07

10 1155 Gloria Maricel Zabala 5K - F - 50 a 54 años 00:33:07

11 1034 Lucero Martha Elvira 5K - F - 50 a 54 años 00:33:20

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1106 Avalos Carlina 5K - F - 55 a 59 años 00:26:51

2 1124 Zulma Edith Pallero 5K - F - 55 a 59 años 00:28:20

3 1196 Monica Beatriz Cornejo 5K - F - 55 a 59 años 00:28:57

4 1023 Assat Sandra Elizabeth 5K - F - 55 a 59 años 00:33:04

5 1244  Liliana Beatriz Flores 5K - F - 55 a 59 años 00:34:33

6 1247 Garro Maria Isabel Fatima 5K - F - 55 a 59 años 00:34:49

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1108 Lucero Nanci 5K - F - 60 a 64 años 00:26:08

2 1050 De La Croche Liliana Nancy 5K - F - 60 a 64 años 00:36:32

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1040 Fany Fernández 5K - F - 65 a 69 años 00:29:46

2 1174  Alicia Paula Vega 5K - F - 65 a 69 años 00:32:18

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1194 Miranda Noemi 5K - F - 70 a 74 años 00:34:53

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1130 Sofia Sanchez 5K - F - sub 19 00:19:07

2 1206 María José Leguizamon 5K - F - sub 19 00:22:50

3 1133 Rojas Jocelyn 5K - F - sub 19 00:22:57

4 1109 Aguilera Ainara 5K - F - sub 19 00:23:01

5 1072 Julieta Rivero 5K - F - sub 19 00:25:03
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6 1207 Wanda Denise Orozco 5K - F - sub 19 00:26:07

7 1104 torres milena 5K - F - sub 19 00:26:47

8 1211 Nicole Pérez 5K - F - sub 19 00:27:17

9 1044 Carla Nahir Rodriguez 5K - F - sub 19 00:27:18

10 1217 Milena Gimenez 5K - F - sub 19 00:33:31

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1046 Mateo Jesús Coria 5K - M - 20 a 24 años 00:13:57

2 1192 Chiara Jesús 5K - M - 20 a 24 años 00:14:22

3 1134 Ledesma Rodrigo 5K - M - 20 a 24 años 00:14:29

4 1147 Lucero Franco  5K - M - 20 a 24 años 00:15:43

5 1137 Payero Hector 5K - M - 20 a 24 años 00:15:46

6 1089 Perez Maximiliano 5K - M - 20 a 24 años 00:17:19

7 1075 Argañaraz Santiago Tomas 5K - M - 20 a 24 años 00:17:24

8 1128 Torres Matias 5K - M - 20 a 24 años 00:17:33

9 1025 Contreras Alexis 5K - M - 20 a 24 años 00:21:57

10 1054 Olguin Kevin 5K - M - 20 a 24 años 00:24:25

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1195 Jonathan Daniel Suarez  5K - M - 25 a 29 años 00:14:00

2 1088 Escudero Ezequiel 5K - M - 25 a 29 años 00:14:45

3 1022 Emanuel Flores 5K - M - 25 a 29 años 00:14:53

4 1141 Fernández Ezequiel Matías 5K - M - 25 a 29 años 00:15:55

5 1145 Gaston Emanuel Aguero 5K - M - 25 a 29 años 00:18:34

6 1257 LOPEZ SANTIAGO 5K - M - 25 a 29 años 00:19:20

7 1114 Gabutti Kevin 5K - M - 25 a 29 años 00:22:29

8 1202 Gaspar Diego Emmanuel 5K - M - 25 a 29 años 00:23:31

9 1172 Ezequiel Barrio 5K - M - 25 a 29 años 00:24:49

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1249 Edgar Busto  5K - M - 30 a 34 años 00:15:34

MASCULINO



CARRERA MARMOL ONIX 2023

         

2 1085 Barroso Diego 5K - M - 30 a 34 años 00:16:09

3 1146 Giunta Benegas Alejandro Joel 5K - M - 30 a 34 años 00:16:34

4 1032 Franco Lagos 5K - M - 30 a 34 años 00:18:12

5 1237 Renzo Marnetti 5K - M - 30 a 34 años 00:18:26

6 1240 Dominguez Juan 5K - M - 30 a 34 años 00:18:36

7 1103 Emanuel Gonzalez  5K - M - 30 a 34 años 00:18:38

8 1020 Pereda Sergio Daniel 5K - M - 30 a 34 años 00:20:12

9 1252  Almaraz Orlando 5K - M - 30 a 34 años 00:20:22

10 1122 Olguin, Franco Damian 5K - M - 30 a 34 años 00:21:44

11 1098 Arce Fernando Gaston 5K - M - 30 a 34 años 00:22:46

12 1132 Debatista juan manuel 5K - M - 30 a 34 años 00:23:48

13 1243 Eduardo Orlando Gómez 5K - M - 30 a 34 años 00:24:25

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1006 Ceballos Daniel 5K - M - 35 a 39 años 00:15:42

2 1251 José Ignacio Rosales 5K - M - 35 a 39 años 00:15:53

3 1255 Mauro Iván Bramuglia 5K - M - 35 a 39 años 00:16:28

4 1143 Amaya Mauro 5K - M - 35 a 39 años 00:16:36

5 1024 Vazquez Walter Matias 5K - M - 35 a 39 años 00:17:52

6 1136 Ortega Hugo 5K - M - 35 a 39 años 00:18:21

7 1157 Sergio Emanuel Espinosa 5K - M - 35 a 39 años 00:19:14

8 1204 Claudio Fabián Olguin 5K - M - 35 a 39 años 00:20:14

9 1082 Luis Suarez 5K - M - 35 a 39 años 00:20:37

10 1164 Lucero Juan Manuel 5K - M - 35 a 39 años 00:20:42

11 1019 Salas Víctor 5K - M - 35 a 39 años 00:22:31

12 1176 Chumacero Jose 5K - M - 35 a 39 años 00:22:33

13 1067 Jorge Daniel Bustos 5K - M - 35 a 39 años 00:23:29

14 1117 Perez Gastón 5K - M - 35 a 39 años 00:24:51

15 1121 Jorge Esteban Arrieta 5K - M - 35 a 39 años 00:25:15

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1198 Gustavo Martin Leguizamon 5K - M - 40 a 44 años 00:15:49
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2 1142 Javier Lezcano 5K - M - 40 a 44 años 00:16:31

3 1097 Mendoza Anibal Rafael 5K - M - 40 a 44 años 00:16:51

4 1101 Olguin Ulises Rafael 5K - M - 40 a 44 años 00:17:17

5 1074 Ávila Juan Pablo 5K - M - 40 a 44 años 00:18:24

6 1126 Olmos Francisco 5K - M - 40 a 44 años 00:19:18

7 1152 velazques gustavo 5K - M - 40 a 44 años 00:19:54

8 1224 Santillan Lucas Damian 5K - M - 40 a 44 años 00:19:55

9 1220 Diego Di Battista 5K - M - 40 a 44 años 00:19:57

10 1190 Guiñazu Ubaldo Nestor 5K - M - 40 a 44 años 00:20:39

11 1081 Figueroa Rodolfo 5K - M - 40 a 44 años 00:21:30

12 1102 Marcelo Gonzalo Calderon 5K - M - 40 a 44 años 00:22:01

13 1258 Arce Facundo 5K - M - 40 a 44 años 00:22:08

14 1115 Sosa Facundo 5K - M - 40 a 44 años 00:22:59

15 1140 Mariano Espinosa- 5K - M - 40 a 44 años 00:23:39

16 1169 Farias German 5K - M - 40 a 44 años 00:24:20

17 1187 Ricardo Daniel Avila 5K - M - 40 a 44 años 00:24:36

18 1053 Olguin Juan 5K - M - 40 a 44 años 00:24:45

19 1010 Reinaldo Mena 5K - M - 40 a 44 años 00:25:24

20 1160 Gustavo Daniel Garro  5K - M - 40 a 44 años 00:28:30

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1063 Gomez Aldo 5K - M - 50 a 54 años 00:19:01

2 1026 OLGUIN RICARDO 5K - M - 50 a 54 años 00:19:10

3 1218 Juan Rodriguez 5K - M - 50 a 54 años 00:22:11

4 1062 Canizzo Cesar Javier 5K - M - 50 a 54 años 00:22:52

5 1038 Gil Rolando Cristian 5K - M - 50 a 54 años 00:25:49

6 1048 Gustavo Cremona 5K - M - 50 a 54 años 00:26:27

7 1150 CARLOS TALMAZAN 5K - M - 50 a 54 años 00:27:27

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1041 López Nelso Servando  5K - M - 55 a 59 años 00:21:18

2 1223 Schlottke Jorge Anibal 5K - M - 55 a 59 años 00:21:23
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3 1012 Domínguez Enrique Osvaldo 5K - M - 55 a 59 años 00:23:58

4 1248 JOFRE JOSE 5K - M - 55 a 59 años 00:24:56

5 1260 AGUERO ADRIAN 5K - M - 55 a 59 años 00:25:39

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1256 Muchut Miguel Angel 5K - M - 60 a 64 años 00:20:51

2 1096 walter Guevara 5K - M - 60 a 64 años 00:21:12

3 1158 Godoy Enrique  5K - M - 60 a 64 años 00:22:52

4 1027 Jorge Perez 5K - M - 60 a 64 años 00:28:09

5 1030 Jorge Eduardo Cavallin 5K - M - 60 a 64 años 00:29:53

6 1168 Mansilla Antonio 5K - M - 60 a 64 años 00:34:39

7 1215 Jose Luis Araujo 5K - M - 60 a 64 años 00:36:37

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1042 Ricardo Alberto Lahiton 5K - M - 70 a 74 años 00:33:34

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1177 Chavez Adán Leonardo 5K - M - sub 19 00:16:41

2 1222 Valentín Pereyra 5K - M - sub 19 00:16:44

3 1221 Maximiano Giménez 5K - M - sub 19 00:17:50

4 1111 Alzaga Tiziano 5K - M - sub 19 00:17:59

5 1203 Bautista Nicolás Funes 5K - M - sub 19 00:18:10

6 1208 Fernando Gabriel Rosales 5K - M - sub 19 00:19:02

7 1070 Rivero Lautaro 5K - M - sub 19 00:19:03

8 1210 Leandro Ordóñez 5K - M - sub 19 00:19:29

9 1110 Lucero Axel 5K - M - sub 19 00:20:20

10 1173 Farias Bautista 5K - M - sub 19 00:22:09

11 1213 Alex Hernán Ochoa 5K - M - sub 19 00:22:26

12 1183 Gurruchaga Luciano 5K - M - sub 19 00:24:19

13 1016 Ganado Juan 5K - M - sub 19 00:26:36

14 1083 Joaquín Mateo Saa 5K - M - sub 19 00:27:17

15 1161 Nazareno Garro 5K - M - sub 19 00:28:33

16 1216 Gabriel Gimenez 5K - M - sub 19 00:33:27


